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KTÓRA Z DRÓG Z AJURWEDĄ
JEST CI TERAZ NAJBLIŻSZA?

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Twój Kompas pokazuje:
Drogę poszukiwania

Droga poszukiwania: To może być graniczny
moment Twojego życia, poszukujesz i chcesz więcej.

Droga zawodowa: Jest w Tobie pełna gotowość na
drogę do zostania Konsultantką Ajurwedy.

Droga pasji:  Fascynuje Cię ajurwedyjskie
podejście do życia i medycyna holistyczna.

Droga odrodzenia: Potrzebujesz zmian, nowego
startu, może także w życiu zawodowym.
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Droga poszukiwania: 
To może być graniczny moment Twojego życia,

poszukujesz i chcesz więcej

Prawdopodobnie jesteś ciekawa świata i wszystko Cię pociąga. Może
zawsze czułaś, że jesteś „trochę inna” - miałaś inne zainteresowania, nie
zawsze pasowałaś do otoczenia. Miałaś momenty, że nikt Cię nie rozumiał.
Teraz szukasz środowiska, które także czuje tak jak Ty. Samotnie Ci na tej
„rozwojowej pustyni”, pragniesz kontaktu z ludźmi, z którymi poczujesz, 
że mówicie tym samym językiem. To, że pragniesz komunikacji na innym
poziomie coraz częściej do Ciebie wraca, szczególnie gdy masz gorszy
dzień, albo super dzień bo coś odkryłaś, ale nawet nie masz się z kim tym
podzielić…

Może także nadal szukasz swojej misji w życiu i sensu. Siadasz,
zastanawiasz się, „czy to już wszystko”? To pytanie nie daje Ci spokoju,
więc poszukujesz nowego, czekasz na to ciepłe uczucie w sercu, że to
właśnie to. Trochę się już w tym wszystkim zakręciłaś. Miało być super, 
a okazało się rozczarowujące. Zaczynasz zastanawiać się, czym w końcu
jest „to więcej”, czego szukasz.

A może czujesz się spełniona i spokojna. Doświadczasz głębokiego
prowadzenia na nowe obszary, ale nie wiesz, gdzie zacząć. Jest tak mnoga
oferta na rynku, a Ciebie wszystko pociąga. Masz głód poznawania,
wiedzy i transformacji. Może już korzystałaś z wielu kursów i nie potrafisz
połączyć ich efektów. Jesteś gotowa na rozwój i doświadczanie 
i doceniłabyś prowadzenie w tym obszarze. 



Kolejnymi krokami, o których pragnę wspomnieć i które
mogą naturalnie przyjść do Ciebie to:

droga pasji - gdy poczujesz, że to właśnie Ajurweda
najlepiej odpowiada na Twoje pytania i potrzeby
droga odrodzenia - gdy poczujesz, że Ajurweda
przynosi nową jakość także na Twoim dotychczasowym
polu zawodowym
droga zawodowa - gdy poczujesz, że pragniesz dzielić
się i zawodowo pomagać innym dzięki Ajurwedzie

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Droga poszukiwania: 
To może być graniczny moment Twojego życia,

poszukujesz i chcesz więcej

Twój wynik i kompas pokazuje, że ten etap jest teraz dla Ciebie
początkiem. 

Twoja Droga to rozwijanie wiedzy i umiejętności w gronie podobnych 
do Ciebie osób. Środowisko, które inspiruje i możliwości, które wykorzystasz
w swoim życiu. Odkryjesz Siebie, swoją Dharmę - misję. Poczujesz spokój 
i osadzenie w sobie.



Z CZEGO MOŻESZ 
TERAZ SKORZYSTAĆ

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Powiedz sobie TAK. 
Powiedz TAK dla nowych jakości w Twoim życiu. 

Bezcenna zmiana dla Ciebie, 
podczas której razem będziemy celebrować każdy krok, 

każdy kamień milowy na Twojej Drodze.

Serdecznie zapraszam Cię na bezpłatne wydarzenie online

Droga do zawodu 
konsultantki Ajurwedy

7 - 11 lutego 2026.

Poznasz 6 kluczowych składników,
których potrzebuje każda konsultantka Ajurwedy,

by praktykować z sukcesem.
Dowiesz się, jakie są ajurwedyjskie ścieżki

 i sposoby na szczęśliwe życie.
Znajdziesz swoje powołanie i osiągniesz spokój ducha.

Dołącz do nas

https://https/webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki_a/webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki


Nazywamy się Maria Nowak-Szabat
i Michał Szabat. 

Jesteśmy założycielami czołowej polskiej
Szkoły Ajurwedy. Ajurwedę praktykujemy
zawodowo od 2013 roku, łącząc ją z naszymi
kompetencjami psychologicznymi 
i terapeutycznymi.

Naszą misją jest uczynienie Ajurwedy
zrozumiałą i dostępną. Dlatego wkładamy
serce i profesjonalizm w to, aby osoby
zainteresowane Ajurwedą mogły ją
przyswoić w sposób praktyczny i skuteczny.
Chcemy, abyś mogła cieszyć się możliwie
najlepszą wersją siebie, osiągając zdrowie
i równowagę.

Agni Szkoła Ajurwedy to czołowa w Polsce
szkoła, która od ponad dekady (od 2013
roku) pomaga ludziom zrozumieć i wdrożyć
zasady Ajurwedy do swojego życia. Mamy
tysiące zadowolonych klientów, którym
pomogliśmy skorzystać z Ajurwedy, ponad
pół tysiąca absolwentek szkoły. Spod
naszych skrzydeł wyszło ponad 100
konsultantek ajurwedyjskich, które tak jak
my, chcą przekazywać wiedzę płynącą 
z Ajurwedy dalej.

Kształcimy według międzynarodowych
standardów i oprócz wiedzy stawiamy 
na praktykę.



Transformacja na bardzo głębokich poziomach

Zmierzyłam się sama ze sobą i zobaczyłam, co jest
we mnie. Wcześniej miałam element takiej
niepewności, gdzie nie wiedziałam, gdzie jest mój
początek, a gdzie mój koniec. Szkoła Ajurwedy
bardzo mi pomogła, przeszłam transformację na
bardzo głębokich poziomach, to był punkt zwrotny
w moim życiu. Zobaczyłam w sobie potencjał.

Agnieszka Betke-Kubiak
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Twoje plemię

Szkoła Ajurwedy to jest plemię, do którego ty
należysz i tam czujesz się akceptowana. Zawsze
miałam poczucie przynależności w Szkole Ajurwedy,
że to są te osoby, które w bardzo podobny sposób
myślą, ale przede wszystkim podobnie czują.

Anna Majczyk-Zawada

Posłuchaj podcastu #297: Kobieta w drodze.
Rozmowa z Agatą Plech

Jest to bardzo inspirująca rozmowa dla kobiet, które
osiągnęły w życiu pewien poziom dojrzałości, prawdy
o sobie, a także podjęły kilka kluczowych decyzji,
zmieniających życie i układają swój świat według
nowych zasad. 

https://youtu.be/ebg-HV_MRLs?si=lb28TIL3cAnyxapl
https://youtu.be/ebg-HV_MRLs?si=lb28TIL3cAnyxapl

